様式第1号

米沢市中規模小売店舗出店届出書

  年  月  日

米 沢 市 長 あて

住  所

氏名又は名称

代表者氏名                 ○印

 中規模小売店舗を新設するので、次のとおり届け出ます。

中規模小売店舗の名称及び所在地

店舗面積             ㎡

開店予定日     年   月   日

閉店時刻

休業日数

主な取扱品目

添付書類

1 付近状況図

2 建物配置図

3 建物平面図

4 店舗配置計画図(面積表)

5 その他市長が必要と認める書類